Quare

64 JON. GEORGII GRÆVII

Quare minus mirandum de Apostolo qui ad Ephesios capite secundo dicit συμπλίτη τὸν αἵγιαν. Idem in primo capite epistolæ ad Galatas: Καὶ προεκπίλον ἐν τῷ Ἰγδαῖσμῷ τοὺς πόλλους σωηλικώτας ἐν τῷ γῆρᾳ μη. & epistolæ ad Theffalonicenses: τὸν τὴν ἴδιων συμφυλετῶν. Sophocles in Oedipo Tyranno montem Cythæronem vocat παλαιότητον Oedipi: Αἴπερων ὁ Κιθαίρων τοῦ ἔσηταν αὔρεον πανσέλικον μή καὶ σέγε καὶ πατριώταν οἰδίπους καὶ τροφὸν, καὶ μητρόν αὐξανεῖ καὶ χορδίεσθαι. Dies craftinus haut abibit, quin te ut civem Oedipi & nutricem & matrem augeamus & celebremus, in teque chorreas ducamus. Athenæus Nicostrati Comici fabulam adducit nomine παλαιότης. Apud Latinos *conterraneus*, qua voce in hoc Luciani loco utitur Micyllus, æque vitiosa est ac Græca συμπαλαιότης. quamvis non ignorem a Plinio eam usurpatam. Pro hac elegantiores dicunt *populalis*, *civis*, *municeps*. Sed de his nimis fortasse multa.

XVII. οὐ δεῖνά εἶ μεθύοντος] Solæcismus in eo versatur quod dicat οὐ μεθύοντος. Attici enim dicunt οὐ μεθύοντος vel οὐ μεθύονται μεθύοντος. Barbari vero de viro etiam utuntur

τινὶ μεθύσις. Thomas Magister: Μεθύσιον γυνῆ,
αἱς Αὐλεσοφάνης ἐν Νεφέλαις· Γραῦν μεθύσιον, τὸ
καρδακός εὐεκα. Θεόπομπος ὁ Καμικός. Πρεσβύ-
της Φίλοιον μεθύσιον. Μεθύσιος ἢ ὅπτι τὸ δέσμωντον χ-
δεῖς τὸ δομίκων εἶπεν. Ὅπτι ἢ Ιηλυκός Λιβανίου ὃν
τῷ αὐτὶ τὸ λάλιον μελέτη. Οὐκ ἔτιν ἡ γυνή μοι μέ-
θύσιος. Σὺ τοίνυι Αὐτοκίτης ἐπόμδμος. Ὅπτι μὴ δέ-
σμωνικῶν μεθύσιων λέγε καὶ μεθύσικός. Ως Φιλόσρα-
πος ἐν τῷ Ηρώδῃ Βίῳ. Εἴσεχεν ἀντὶν καὶ μεθύσικὸν
καὶ ανοητως ἐρῶντα. Εἴπερ ἢ Ιηλυκός, μεθύσιος καὶ με-
θύσιον. Illud legitur apud Ecclesiasten cap.
XXVI: ὅρην μεγάλη γυνὴ μέθυσις. Pollux
Menandrum etiam de viro μέθυσις dixisse
auctor est. Non caret igitur exemplo
quod Apostolus dixit in prioris ad Corin-
thios cap. V: Ηλίοδορος ἡ μέθυσις ἡ ἄρπαξ.
Et V I: Οὕτε μέθυσις ἔπει λοιδόροι. Nam Lu-
cianus etiam in Timone de viro μέθυσις καὶ
πάροινος dixit, quanquam & Phrynicus
scribat: Μέθυστος ἀνὴρ σύκερετος, ἀλλὰ μεθύσι-
κός γυναικας ἢ ἐρετος μέθυσιν ἡ μέθυσιν. Barbari
igitur, ut supra dixi, etiam de viro μέθυσις
dicunt. quare μέθυσις per soloccismum est
nominativus, & per Atticisimū geniti-
vus. Alexis tamen in fragmento apud A-
thenaeum lib. XV: Εὖξ οἵνες σῇ ἐρηκεν τὸ μεθύ-
σιν Αὐλεξίος. Ubi recte Casaubonus notavit

E male

66 JOH. GEORGII GRÆVII
male non neminem emendare μέτωπον.
Et apud Arrianum lib. IV, cap. 2. ubi
tamen pro πότερον μετωπῖς εἴναι θέλεις, le-
gendum μετώπης.

XVIII. λῆμα πάρεσιν αὐτῷ] lucrum
adest illi, cum λῆμα πάρεσιν αὐτῷ, id est, fi-
ducia animique præsentia vel obstinatio
adest illi, dicere debuerit. λῆμα & λῆμα
auctore Ammonio Αἰαφέρῳ. λῆμα μὲν γὰρ
δι' ἐνὸς μὲν τὸ ψυχίσημα τὸ ψυχῆς (sic enim le-
gendum est non πάχης ut habent edita
exemplaria) λῆμα δὲ οὐδὲ δύο μη. hoc est,
λῆμα animi præsentiam significat, λῆμα
quicquid accipitur. Si Heliodori Episcopi
codex emendatus est λῆμα ab illo dictum
est pro λῆμα. λῆμα, inquit, αὐθεντερῷ in
secundo libro. Idem in decimo: αὐθεντέω
δὲ λῆματι. Josephus V II αὐλώσεως. Καὶ
πλλᾶ λῆματι ταλίρης γνόμων. pro quo
Lucianus in Demosthenis encomio. Ως
αὐθεντῶν μὲν αὐτῷ τὸ λῆμα. In Neophrone
quoque λῆμα legitur pro λῆμα in qui-
busdam libris. Καππαξε, inquit, λῆμα καὶ
θέντος θεοσυγές. compescit ferociam et vim.
Ipsum carmen legitur in Stobæo. Quin
& in Philostrati Heroicis λῆμα impres-
sum est pro λῆμα. Τὸ δὲ λῆμα, inquit, Σ
Αχίλ-